صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیگیلو و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرعامل ساماندهی مشاغل تهران:
**جلوی فروش دخانیات
در دهکده های روزنامه فروشی ها
را می گیریم**
اتحادیه برخوردار نکند، خودمان
برخوررد می کنیم

صفحه ۲

سه شنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۰ ۲۳ شعبان ۱۴۴۲ ۶ آوریل ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۰۲۰۴۳ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران مجلس:

بازار مسکن و اجاره قیمت دستوری را نمی پذیرد

۲

توسط رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس صورت گرفت:

اعلام محدودیت های اصناف شیراز در وضعیت قرمز کرونایی